REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ,

Nr.éo prot. Kaméz, mé/# OF 2022
VENDIM

Nr. JO) Date [ 10$2022

MBI

“MIRATIMIN E KONTRATES SE GRANTIT QE DO TE NENSHKRUHET DHE
ANGAZHIMIN E  BURIMEVE FINANCIARE NE PARIM PER
BASHKEFINANCIMIN, TVSH-NE, MIREMBAJTJEN NE KUADER TE
PROJEKTIT TE FINANCUAR NGA BE “MJEDIS I PASTER, ARSIM I
SHENDETSHEM DHE CILESOR NE SHKOLLA”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 17.08.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.90 Daté 09.08.2022 bazuar né& Ligjin nr. 139/2015, daté 17.12.2015
“Pér vetéqeverisjen vendore”; Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”; Ligjin nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin”; Ligjin nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore; Ligjin
nr. 43/2016 “Pér marréveshjet ndérkombétare né Republikén e Shqipérisé”; Shkresés nr. 155,
dat¢ 25.07.2022 “Njoftim mbi rezultatin e aplikimit t& Bashkis¢ Kaméz”,
Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e kontratés s& grantit e cili do t& nénshkruhet nga titullari i institucionit pér
projektin e financuar nga BE “Mjedis i pastér, arsim i shéndetshém dhe cilésor né
shkolla”;

2. Angazhimin e burimeve financiare pér bashkéfinancimin e projektit né vlerén 715,580
(shtatéqind e pesémbédhjeté mijé e peséqind e tetédhjeté) leké né buxhetin vjetor dhe
né€ programin buxhetor afatmesém;

3. Angazhimin e burimeve financiare pér pagesén e TVSH-s&, né vlerén 1,103,011 (njé
milion e njéqind e tre mijé e njémbédhjeté) leké né buxhetin vjetor dhe né programin
buxhetor afatmesém, né strukturén buxhetore: Gr.0. Prog. 6140 Art. 602, shumé q&
€sht€ planifikuar né buxhetin e vitit 2022. Buxheti total i projektit &shté 6,229,806 (
gjasht€ milion e dyqind e njézet e nént€ mijé e tetéqind e gjashts) leks, ku BE
financon 5,511,549 (pesé milion e peséqind e njémbédhjeté mijé e peséqind e dyzet e
nénté) leké;

4. Angazhimin pér mbulimin e kostove t& mirémbajtjes né buxhetin vjetor dhe né
" programin buxhetor afatmesém;




H
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

5. Pér zbatimin e ké&tij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Kontabilitetit,
Drejtoria e Integrimit né BE dhe Projekteve t¢ Huaja dhe Ndérmarrja e Pastrim-
Gjelbérimit e Treg.

6. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirang.

NEN/ KRYETAR KESHILLI
ALLDAUTT,
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